
Mode de passation Libellé Titulaire Code postal Montant  HT Date de notification

Liste des marchés conclus par le Centre Communal d' Action Sociale (CCAS) d'Antony en 2015
(Arrêté du 21 juillet 2011 pris en application de l 'article 133 du Code des Marchés Publics)

MARCHES DE FOURNITURES

M
on

ta
nt

 ≥
 2

0 
00

0 
€ 

H
T

 e
t <

 9
0 

00
0 

€ 
H

T
M

on
ta

nt
 ≥

 9
0 

00
0 

€ 
H

T
 e

t <
 2

07
 0

00
 €

 H
T

MAPA COLIS DE NOEL POUR LES SENIORS 2015 DUCS DE GASC OGNE 32200
Mini : 73 000 € HT

Maxi : 160 000 € HT
29/10/2015

Le CCAS d'Antony n'a conclu aucun marché de founitu res en 2015 dans la tranche ≥ 20 000 € HT et  < 90 000 € HT.



MARCHE NEGOCIE 
SANS PUBLICITE 

PREALABLE NI MISE 
EN CONCURRENCE

REPRESENTATION DE LA PIECE DE THEATRE 
"LE SYNDROME DE L'ECOSSAIS" AU THEATRE 
DES NOUVEAUTES
POUR LES SENIORS NOEL 2015 

THEATRE DES 
NOUVEAUTES

75009
Mini : 23 230 € HT
Maxi : 86 460 € HT

20/10/2015

SERVICES D'ASSURANCES POUR LE CENTRE 
COMMUNAL D'ACTION SOCIALE DE LA VILLE 
D'ANTONY - 4 LOTS

Sur 4 ans

LOT 1 : ASSURANCE DES DOMMAGES AUX 
BIENS ET DES RISQUES ANNEXES

SMACL 79031
0,34 € par m2, soit 2 579,92 € HT pour la 

superficie à assurer
15/06/2015

LOT 2 : ASSURANCE DES RESPONSABILITES ET 
DES RISQUES ANNEXES

MMA - SEP KEIL OSLIZLO 92800
0,1% sur 1 167 368 € de masse salariale, soit 

1167,36 € HT
29/06/2015

LOT 3 : ASSURANCE DES VEHICULES ET DES 
RISQUES ANNEXES

SMACL 79031
4 844,92 € HT pour la formule de base et

1 199,99 € HT pour l'option n°1
15/06/2015

LOT 4 : ASSURANCE DE LA PROTECTION 
JURIDIQUE

MMA - SEP KEIL OSLIZLO 92800
582,89 € HT

29/06/2015

M
on

ta
nt

 ≥
 2

07
 0

00
 €

 H
T

 

Le CCAS d'Antony n'a conclu aucun marché de founitu res en 2015 dans la tranche ≥ 207 000 € HT.

MARCHES DE SERVICES

M
on

ta
nt

 ≥
 2

0 
00

0 
€ 

H
.T

. e
t <

 9
0 

00
0 

€ 
H

.T
.

MAPA



M
on

ta
nt

 ≥
 9

0 
00

0 
€ 

H
T

 e
t <

 2
07

 0
00

 €
 H

T

MAPA
ORGANISATION DE LA SORTIE DE PRINTEMPS 
2015
POUR LES SENIORS D’ANTONY

SEINO VISION 75007
Mini : 45 000 € HT

Maxi : 120 000 € HT
30/03/2015

Le CCAS d'Antony n'a conclu aucun marché de service s en 2015 dans la tranche ≥ 207 000 € HT.

M
on

ta
nt

 ≥
 2

07
 0

00
 €

 H
T

Le CCAS d'Antony n'a conclu aucun marché de travaux  en 2015 dans la tranche ≥ 20 000 € HT et < 90 000 € HT.

MARCHES DE TRAVAUX

≥
 2

0 
00

0 
€ 

H
T

 e
t <

 9
0 

00
0 

€ 
H

T



M
on

ta
nt

 ≥
 5

 1
86

 0
00

 €
 H

T

Le CCAS d'Antony n'a conclu aucun marché de travaux  en 2015 dans la tranche ≥ 90 000 € HT et < 5 186 000 € HT.

Le CCAS d'Antony n'a conclu aucun marché de travaux  en 2015 dans la tranche ≥ 5 186 000 € HT.

M
on

ta
nt

 ≥
M

on
ta

nt
 ≥

 9
0 

00
0 

€ 
H

T
 e

t <
 5

 1
86

 0
00

 €
 H

T


