Liste des marchés conclus par le Centre Communal d'Action Sociale (CCAS) d'Antony en 2015 (Arrêté du 21 juillet 2011 pris en application de l'article 133 du Code des Marchés Publics)

	Mode de passation	Libellé	Titulaire	Code postal	Montant HT	Date de notification
			MARCHES DE FO	OURNITURES		
Montant ≥ 20 000 € HT et < 90 000 € HT		Le CCAS d'Antony n'a conclu a	aucun marché de founitures	en 2015 dans la tra	nnche ≥ 20 000 € HT et < 90 000 € HT.	
Montant ≥ 90 000 € HT et < 207 000 € HT	МАРА	COLIS DE NOEL POUR LES SENIORS 2015	DUCS DE GASCOGNE	32200	Mini : 73 000 € HT Maxi : 160 000 € HT	29/10/2015

Le CCAS d'Antony n'a conclu aucun marché de founitures en 2015 dans la tranche ≥ 207 000 € HT.

MARCHES DE SERVICES

P4 < 90 000 € H T		SANS PUBLICITE PREALABLE NI MISE	REPRESENTATION DE LA PIECE DE THEATRE "LE SYNDROME DE L'ECOSSAIS" AU THEATRE DES NOUVEAUTES POUR LES SENIORS NOEL 2015	THEATRE DES NOUVEAUTES	75009	Mini : 23 230 € HT Maxi : 86 460 € HT	20/10/2015
H → 000			SERVICES D'ASSURANCES POUR LE CENTRE COMMUNAL D'ACTION SOCIALE DE LA VILLE D'ANTONY - 4 LOTS			Sur 4 ans	
ant > 20	1		LOT 1 : ASSURANCE DES DOMMAGES AUX BIENS ET DES RISQUES ANNEXES	SMACL	79031	0,34 € par m2, soit 2 579,92 € HT pour la superficie à assurer	15/06/2015
Montant			LOT 2 : ASSURANCE DES RESPONSABILITES ET DES RISQUES ANNEXES	MMA - SEP KEIL OSLIZLO	92800	0,1% sur 1 167 368 € de masse salariale, soit 1167,36 € HT	29/06/2015
			LOT 3 : ASSURANCE DES VEHICULES ET DES RISQUES ANNEXES	SMACL	79031	4 844,92 € HT pour la formule de base et 1 199,99 € HT pour l'option n°1	15/06/2015
			LOT 4 : ASSURANCE DE LA PROTECTION JURIDIQUE	MMA - SEP KEIL OSLIZLO	92800	582,89 € HT	29/06/2015

1	MAPA 2015 SEINO VISION 75007 Mini : 45 000 € H I 30/03/2015
---	---

Le CCAS d'Antony n'a conclu aucun marché de services en 2015 dans la tranche ≥ 207 000 € HT.

Le CCAS d'Antony n'a conclu aucun marché de services en 2015 dans la tranche ≥ 207 000 € HT.

MARCHES DE TRAVAUX

Montant	
Montant ≥ 90 000 € HT et < 5 186 000 € HT	Le CCAS d'Antony n'a conclu aucun marché de travaux en 2015 dans la tranche ≥ 90 000 € HT et < 5 186 000 € HT.
Montant ≥ 5 186 000 € HT	Le CCAS d'Antony n'a conclu aucun marché de travaux en 2015 dans la tranche ≥ 5 186 000 € HT.